[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июня 1998 года N 575

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 1998 г. N 1321 . Утратило силу - постановлением Правительства РК от 30 сентября 1999 г. N 1504 ~P991504
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июня 1998 года № 575 P980575_ "О мероприятиях по обеспечению эффективного управления и распоряжения активами государства в Республике Казахстан на 1998-1999 годы" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., № 18, ст. 166) следующие изменения:

      в Плане мероприятий по обеспечению эффективного управления и распоряжения активами государства на 1998-1999 годы, утвержденном указанным постановлением:

      в абзаце первом строки, порядковый номер 1.2, в графе "Срок исполнения" слово "август" заменить словом "декабрь";

      в абзаце первом строки, порядковый номер 2.6, в графе "Срок исполнения" слово "август" заменить словом "декабрь".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Премьер-Министр

      Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig